[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 января 2019 года                                                                                    № 08

	О внесение изменений в постановление администрации МО Раздольевское сельское поселение от 18.02.2014 г. № 22 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для нужд администрации МО Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Приложение № 1 к постановлению администрации МО Раздольевское сельское поселение от 18.02.2014 г. № 22 «О составе единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для нужд администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования» читать в новой редакции.
       2.   Постановление  от 27.04.2015 года № 72 О внесение изменений в постановление администрации МО Раздольевское сельское поселение от 18.02.2014 г. № 22,  Постановление  от 13.10.2017 года № 171 О внесение изменений в постановление администрации МО Раздольевское сельское поселение от 18.02.2014 г. № 22, считать утратившими силу.
       3.      Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

       4.      Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                             А.Г.Соловьев

С.В. Иванова
66-649

Разослано: дело-1, прокуратура- 1,бухгалтерия-1
Приложение 1

к постановлению администрации

 МО Раздольевское сельское поселение

от «18» января 2019 г. № 08
Состав

Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для нужд администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Раздольевское сельское поселение Ленинградской области
Председатель комиссии:

Кукуца Светлана Рашитовна– заместитель главы администрации МО Раздольевское сельское поселение

Заместитель председателя комиссии:

Иванова Наталья Николаевна – начальник сектора экономики и финансов администрации МО Раздольевское сельское поселение

Члены комиссии:

Иванова Светлана Владимировна – специалист 1 категории администрации МО Раздольевское сельское поселение

Потоцкая Светлана Анатольевна – специалист 1 категории администрации МО Раздольевское сельское поселение

Секретарь комиссии:

Михайлова Елена Анатольевна – ведущий специалист администрации МО Раздольевское сельское поселение

2